
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 2 5  

на Столичния общински съвет 

 от 09.10.2025 година 

За присъждане на отличието „Почетен знак на Столична община“ на 

Симеон Николов, Илия Петков, Мартин Атанасов, Борис Начев, Аспарух 

Аспарухов, Алекс Грозданов, Георги Татаров, Руси Желев, Венислав 

Антов, Стоил Палев, Димитър Добрев, Дамян Колев, Александър Николов 

и Преслав Петков - състезатели от мъжкия националния отбор по волейбол 

на България, Христо Тодоров и Николай Касабов - физиотерапевти на 

националния отбор, Борис Николов - статистик на националния отбор, 

Стефан Чолаков - тийм мениджър на националния отбор, Франческо 

Кадеду и Андрей Жеков - помощник-треньори на националния отбор, и 

Джанлоренцо Бленджини - старши треньор на националния отбор. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.38, ал.1, т.1 и 

т.2, във връзка с чл.36, ал.1 и чл.37, т.1 от Наредбата за символиката и 

отличията на Столична община   

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Присъжда отличието „Почетен знак на Столична община“ на 

Симеон Николов, Илия Петков, Мартин Атанасов, Борис Начев, Аспарух 

Аспарухов, Алекс Грозданов, Георги Татаров, Руси Желев, Венислав 

Антов, Стоил Палев, Димитър Добрев, Дамян Колев, Александър Николов 

и Преслав Петков - състезатели от мъжкия националния отбор по волейбол 

на България, Христо Тодоров и Николай Касабов - физиотерапевти на 

националния отбор, Борис Николов - статистик на националния отбор, 

Стефан Чолаков - тийм мениджър на националния отбор, Франческо 

Кадеду и Андрей Жеков - помощник-треньори на националния отбор, и 

Джанлоренцо Бленджини - старши треньор на националния отбор, след 

предоставяне на писмено съгласие на кандидатите, съгласно чл.38, ал.2, т.4 

от Наредбата за символиката и отличията на Столична община и 

декларация от кандидатите за непринадлежност към службите на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



Държавна сигурност, съгласно чл.38, ал.2, т.5 от Наредбата за символиката 

и отличията на Столична община. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.10.2025 г., Протокол № 49, точка 52 от дневния ред, 

по доклад № СОА25-ВК66-8508/06.10.2025 г. и писмо № СОА25-ВК66-

8508/1/15.10.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния 

общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


